
Busfahrplan

 Mein Europas schönstes Hochtal

Ballonglühen
13 . Januar 2026 in Nesselwängle

Schattwald Guthof 	 19:15 Uhr
Schattwald Dorfplatz 	 19:16 Uhr
Zöblen Katzensteig 	 19:17 Uhr
Zöblen Gemeindeamt 	 19:18 Uhr
Tannheim Untergschwend 	 19:20 Uhr
Kienzen Ort 	 19:21 Uhr
Tannheim Neu-Kienzen 	 19:22 Uhr
Tannheim Gemeindeamt 	 19:24 Uhr
Tannheim Kreisverkehr 	 19:25 Uhr
Grän Kohlbichl 	 19:29 Uhr
Grän Gemeindeamt 	 19:30 Uhr
Haldensee Hafeneggerweg 	 19:31 Uhr
Haldensee Mitte 	 19:32 Uhr
Haldensee Seeparkplatz 	 19:33 Uhr
Nesselwängle Haller 	 19:34 Uhr
Nesselwängle Haller Laternd‘l Hof 	 19:35 Uhr
Nesselwängle West 	 19:38 Uhr

Die Rückfahrt der Busse erfolgt um 21:00 Uhr.
Keine Mitnahme von Tieren.


